
  

 

Teplice 
1. října 2024 
 

Kontakt:  

Junák – český skaut,  
středisko Doubravka, z. s.  
Aloise Jiráska 1961  
415 01 Teplice  

 

Chlapecký oddíl:  

Tomáš Barsa – Tomík  
(724 620 816)  

 

Dívčí oddíl:  
Ing. Monika Myšková – Myška 
(702 201 772)  
 
Vedení střediska Doubravka:  
Ing. Milan Heřmánek  
(tel. 776 058 051)  
Ing. Jiří Richter – Rick  
(tel. 607 703 557)  

 
stredisko@doubravkateplice.cz   
www.doubravkateplice.cz   
www.skaut.cz  
   
IČO 615 15 833  
 
Bankovní spojení  
196816051/0300 

Strana 

1/2 

Skautské info pro rodiče – podzim 2024 

Vážení rodiče,  
 
dovolujeme si Vám zaslat aktuální informace souvisejících se členstvím Vašeho dítěte v našem 

skautském středisku Doubravka Teplice. Tyto informace jsou stejně jako v minulosti rozděleny do 

následujících bodů: 

1. Organizace naší činnosti s nástupem nového školního roku 
Všechny naše oddíly se scházejí ve středu. Hradní smečka určená pro chlapce do 11 let (pod 

vedením Tomíka – Tomáše Barsy a Krtka – Jiřího Škramlíka) se schází každou středu od 16:30  

do 18:00 hod. Chlapci starší 11 let mají schůzku v sousední klubovně ve stejný čas. Schůzka 

dívčího oddílu (vedoucí Mgr. Monika Myšková – Myška) probíhá taktéž ve středu od 17:00 do 

18:30 hod. Víkendové akce (viz přiložený plán akcí), jsou zpravidla společné pro všechny. V září 

se nám podařilo zrealizovat víkendovou vodáckou výpravu na Berounku, v říjnu se zúčastníme 

další víkendové zajímavé akce Zavírání řeky Ohře u terezínských skautů (viz příloha tohoto infa)  

a plánují se další akce, z nichž některé budou otevřené i pro Vám, rodičům.  

2. Doplnění nováčků do našich oddílů 
Ačkoliv schůzky našeho chlapeckého a dívčího oddílu úspěšně běží již od začátku září, máme ještě 
kapacitu pro přijetí cca 2-3 dětí do každého z nich. Budeme rádi, když členství v naší skautské 
organizaci doporučíte ve svém okolí, ať už známým, nebo příbuzným. Chlapecký oddíl se schází 
vždy ve středu od 16:30 do 18:00 hodin, dívky pak ve středu od 17:00 do 18:30 hodin. Víkendové 
akce jsou zpravidla společné. Přijímáme děti od 2. třídy základní školy, mladší ne. 
 

3. Plán střediskových akcí v prvním pololetí 
Pro členy našich oddílů jsme také na první pololetí nového skautského roku připravili víkendové 
akce na každý měsíc. Příprava akcí vyžaduje nemalé úsilí našeho týmu, a proto bychom Vás chtěli 
požádat o podporu v podobě účasti Vašeho dítěte na akcích. Jejich přehled přikládáme jako 
přílohu tohoto infa. Zpravidla jsou připravené dvě akce na každý měsíc, většinou určené pro 
všechny věkové kategorie. Prosíme o označení akcí, kterých se Vaše dítě zúčastní, a doručení zpět 
na schůzkách či elektronicky na mail stredisko@doubravkateplice.cz. Ke každé akci zašleme 
elektronicky i vytištěné vždy cca 1 – 2 týdny před jejím konáním lístky s podrobnějšími 
informacemi.  
 

4. Platba registračního poplatku za členství v Junáku na rok 2025 
Do konce listopadu je nutné uhradit registrační poplatek za členství dítěte v naší skautské 
organizaci pro rok 2025. Tento poplatek se týká i nováčků, kteří nastoupili do oddílů v průběhu 
podzimu a hodlají pokračovat v činnosti. Částka v hodnotě 1 000,- Kč zůstává stejná jako 
v předchozím roce a zahrnuje úrazové pojištění Vašeho potomka na skautských akcích, navíc 
získá Vaše dítě v rámci registraci bezplatný odběr skautského časopisu, který mu bude pětkrát 
do roka chodit poštou až domů. Věříme, že poplatek v porovnání s jinými organizacemi není nijak 
vysoký, v případě potřeby však samozřejmě nabízíme možnost rozdělení částky na splátky. Částku 
prosím uhradit nejlépe převodem na střediskový účet 196816051/0300 – jako variabilní číslo 
uveďte rodné číslo dítěte a do poznámky jeho jméno.  

mailto:stredisko@doubravkateplice.cz
http://www.doubravkateplice.cz/
http://www.skaut.cz/
mailto:stredisko@doubravkateplice.cz


  
 

 

 
 
 
 

Strana 

2/2 
 

 
Velice Vám děkujeme za pomoc a spolupráci i svěřenou důvěru a v případě jakýchkoliv dotazů nás 
neváhejte kontaktovat.  
 
S přáním hezkého podzimu  
 
 
Ing. Milan Heřmánek    Ing. Jiří Richter  
vedoucí střediska    zástupce vedoucího střediska  

hospodář střediska 

 

Přílohy: Plán akcí na první pololetí  

Informace k víkendové výpravě za vodními skauty do Terezína (12. – 13. 10. 2024) 

    

 

 

Sledujte nás také na www.facebook.com/StrediskoDoubravka 
a na našem webu www.doubravkateplice.cz 

 

http://www.facebook.com/StrediskoDoubravka
http://www.doubravkateplice.cz/

